
UCHWAŁA NR LXXVIII.490.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w zw. z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Zagrodno, powołuje się Pana Aleksandra Ciempkę na stanowisko 
Skarbnika Gminy Zagrodno z dniem 1 marca 2024 r.  

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67C05B9-A338-45C0-9246-87BBC62ECFBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosunek pracy Skarbnika Gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. 

Powołanie skarbnika, na wniosek Wójta Gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. Zgodnie z art. 68 Kodeksu 
Pracy stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania w przypadkach określonych w odrębnych 
przepisach. Wójt Gminy Zagrodno wystąpił do Rady Gminy Zagrodno z wnioskiem o podjęcie uchwały 
w przedmiocie powołania na stanowisko Skarbnika Pana Aleksandra Ciempkę. Wskazany przez Wójta 
Gminy Zagrodno kandydat spełnia wszelkie wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67C05B9-A338-45C0-9246-87BBC62ECFBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII.490.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


